様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日

声　の　広　報　利　用　申　請　書

　市政戦略室長　殿

住　所

　　　　　　　　　　　申請者
氏　名

下記のとおり声の広報を申込みいたします。

	配布先

	住　所
	国分寺市

	ふりがな

氏　名

	電話番号（　　　）

	　配布希望日
	　　年　　月　　日号より

	配布希望
広報
	①声の広報（声の市報等，市が発行する広報紙を音訳した
もの）
②声のしろばら（選挙管理委員会）
③その他市の行政情報をお知らせするもの

処理欄

	手帳確認者
	課　　長
	係　　長
	係　　員